
２ ０ １ ９ 年 １ １ 月 ２ ５ 日    

各  位 

                                              （ 一 社 ） 東 京 都 卓 球 連 盟    

会  長    梅 原   誠     

理事長    山 本 昇 治     

 

 一般社団法人東京都卓球連盟『２０１９年度賛助会員』募集について 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本連盟の事業運営のため、格別なるご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟は、諸先輩各位の献身的な努力により礎かれた伝統を継ぎ、東京都における    

卓球の普及発展、技術水準の向上、指導者育成等に力を傾注し、実績を上げて参りました。 

従来からの基本方針として、《①事業執行に関連する費用は、大会参加料相当額とする。     

②事務室賃料、事務局員費用、会議費、通信費等の事務局経費は原則として加盟会員からの年

会費で賄うこと。》としておりますが、皆様のご厚志であるご寄付あるいは賛助金を得て連盟運

営が成り立っているのが現状です。経費を極力節減するよう努めて参りますが、本連盟事情を

ご賢察いただき、ご協力いただければ幸いです。 

なお、『２０１９年度 賛助会員特典』といたしまして、２０２１年２月に東京開催予定の  

【ジャパントップ１２卓球大会】および２０２１年３月に開催予定の【東京卓球選手権大会】

に無料入場していただける予定です。(大会主催者の都合等により上記２大会共に無料入場   

いただけなくなった場合には、特典としてオリジナルクオカードをプレゼントいたします。   

あらかじめご了承ください。) 

詳細は次頁の募集要項のとおりです。皆様、是非とも本連盟事業にご賛同賜わり、賛助会員

としてご入会くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

■注意事項 

★賛助会員特典は都合により内容が変更となる場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

★例年 賛助会員特典にて無料入場対象大会となっております【全日本卓球選手権大会(一般・ジュニアの部)  

<２０２１年１月開催分>】は当連盟主管ではございませんので対象外となります。ご注意くださいますよう

お願い申し上げます。 

公 印 

省 略 

公 印 

省 略 



 

 

 

 

１．年間賛助会員費 及び 有効期間 

１口につき １０，０００円 

賛助会員証 有効期間 自 ２０２０年４月１日～２０２１年３月３１日（１年間） 

 

２．申込方法 及び 〆切期日 

◎『賛助会員継続・新規加入申込書』にご記入の上、下記宛ご送付願います。 

<送付先>  〒１６０－００２３ 

新宿区西新宿７－１８－５ ＶＯＲＴ西新宿４０２ 

一般社団法人東京都卓球連盟 

TEL ０３－５３８９－２９６５ FAX ０３－５３８９－２９８７ 

◎〆切期日  ２０２０年２月２８日(金) 

 

３．募集対象 

（１） 昭和４５年度以降の既加入賛助会員           （継     続） 

（２） 未加入の本連盟役員                  （継続 又は 新規） 

（３） 各区市町村卓球連盟                  （   〃   ） 

（４） 本連盟加盟会員(社名・チーム名でも可)         （   〃   ） 

（５） 卓球用品製造・卸・販売業者              （   〃   ） 

（６） その他、卓球愛好者及び審判員             （   〃   ） 

 

４．賛助会員の特典 

２０２１年２月に東京開催予定の【ジャパントップ１２卓球大会】および２０２１年３月

に開催予定の【東京卓球選手権大会】に無料入場していただける予定です。(大会主催者の

都合等により上記２大会共に無料入場いただけなくなった場合には、特典としてオリジナ

ルクオカードをプレゼントいたします。あらかじめご了承ください。) 

 

 

 

 

以上 

２０１９年度 賛助会員 募集要項  

賛助会員証 有効期間 

２０２０年４月１日～２０２１年３月３１日（１年間） 



 

２ ０ １ ９ 年 度 

賛 助 会 員  継 続  ・  新 規  加 入 申 込 書 

（継続・新規のいずれかを○で囲んでください。） 

   年   月   日 

一般社団法人東京都卓球連盟 

会 長  梅 原  誠  様 

  『賛助会員』の継続（又は新規）募集に関する貴下の趣意を諒とし、下記のとおり賛助会

員の申込みをいたします。 

記 

１．会  費      口（金額          円） 

２．納入方法  会 費  Ａ．直接納入 Ｂ．書留郵便 Ｃ．口座振込 

（いずれかを○で囲んでください。） 

３．会 員 名 

 団  体（チーム、会社、連盟 等） 

所 在 地 
〒

                           

法 人 名                          ○印   

連絡者名                               

                                （☎               ） 

 個  人  

所 在 地 
〒

                           

ご 氏 名                          ○印   

                                （☎               ） 

（注）口座振込の場合は、 

みずほ銀行 新宿新都心支店 普通 １８９２８９０ 一般社団法人東京都卓球連盟 

にお願いいたします。 


